2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ

  29 мая 2023 года

            № 82/421
станица Выселки

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 08-18
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-18, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 541-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка с № 08-18, назначив в ее состав 16 членов с правом решающего голоса:
	1.
	Беленко Людмилу Викторовну
	­ от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	2.
	Беленко Наталью Александровну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»;

	3.
	Бережанскую Екатерину Георгиевну
	­ от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	4.
	Голеву Ольгу Николаевну
	­ от регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае;

	5.
	Гришину Татьяну Александровну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»;

	6.
	Заворыкину Юлию Александровну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	7.
	Карпенко Юлию Юрьевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	8.
	Ломакина Павла Сергеевича
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	9.
	Найденову Полину Константиновну
	­ от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

	10.
	Пильникову Татьяну Николаевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	11.
	Резникову Викторию Геннадьевну
	­ от регионального  отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае;

	12.
	Резниченко Дарью Анатольевну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

	13.
	Скрыпченко Кристину Михайловну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	14.
	Толстореброву Ирину Васильевну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;

	15.
	Фомина Петра Ивановича
	­ от регионального отделения Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае;

	16.
	Хоменко Екатерину Николаевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства.

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-18 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-18.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

 Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская

от 29.05.2023 г. № 82/421
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-18

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество предлагаемого члена УИК
	Год рождения
	Образование
	в том числе юридическое
	Место работы (род занятий), должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Контактный телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1.
	Беленко Людмила Викторовна
	1950
	среднее специальное
	нет
	МБУЗ ЦРБ Выселковского района, фельдшер поликлиники
	нет
	89182527647
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Беленко Наталья Александровна
	1971
	среднее профессиональное
	нет
	МБУ ДО ДЮСШ ст. Выселки, администратор
	нет
	89184591378
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

	3.
	Бережанская Екатерина Георгиевна
	1979
	высшее
	нет
	МКУ "ЦБ Выселковского сельского поселения" ст.Выселки, главный бухгалтер
	нет
	89183362651
	да
	Выселковское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Голева Ольга Николаевна
	1978
	среднее профессиональное
	нет
	МБОУ СОШ № 2 им. И.И. Тарасенко ст. Выселки МО Выселковский район, учитель музыки
	нет
	89182402702
	да
	региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	5.
	Гришина Татьяна Александровна
	1982
	высшее
	нет
	МАОУ СОШ №1  им. В.А. Киселева ст. Выселки, учитель русского языка и литературы
	нет
	89184563864
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	6.
	Заворыкина Юлия Александровна
	1986
	высшее
	нет
	ГКУ СО КК "Выселковский СРЦН", специалист по социальной работе
	нет
	89034670348
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Карпенко Юлия Юрьевна
	1987
	высшее
	нет
	МКУ "Дорблагоустройство", заместитель директора
	нет
	89180740826
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Ломакин Павел Сергеевич
	1985
	среднее профессиональное
	нет
	МОУ ДО ДЮСШ ст. Выселки, сторож
	нет
	89615395262
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Найденова Полина Константиновна
	1997
	высшее
	нет
	МКУ "ЦБ Выселковского сельского поселения " ст. Выселки, бухгалтер
	нет
	89180455762
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	10.
	Пильникова Татьяна Николаевна
	1974
	высшее
	нет
	Администрация Выселковского сельского поселения Выселковского района, ведущий специалист
	да
	89186390251
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Резникова Виктория Геннадьевна
	1990
	среднее профессиональное
	нет
	МКУ "Дорблагоустройство", специалист
	нет
	89182308995
	да
	региональное  отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	12.
	Резниченко Дарья Анатольевна
	1995
	высшее
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" им. Н.И. Ткачева, подразделение планово-экономический отдел, экономист
	нет
	89189364040
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	13.
	Скрыпченко Кристина Михайловна
	1990
	среднее специальное
	нет
	временно не работает
	нет
	89881557056
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Толстореброва Ирина Васильевна
	1989
	высшее
	нет
	Администрация Выселковского сельского поселения Выселковского района, ведущий специалист
	да
	89180819502
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	15.
	Фомин Петр Иванович
	1971
	среднее профессиональное
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" им.Н.И. Ткачева, слесарь-ремонтник
	нет
	89883554006
	да
	региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	16.
	Хоменко Екатерина Николаевна
	1986
	высшее
	нет
	МБУК "Выселковский КДЦ", заведующая культурно-массовым отделом
	нет
	89183288615
	да
	собрание избирателей по месту жительства